
Plant Starter
Dejte svým rostlinám do vínku jen to nejlepší

10
N

52
P O2 5

10
K O2

TE
 

Složení

oxide

N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

10%
0%

7.6%
2.4%

0%
P2O5 Oxid fosforečný

vodorozpustný (P₂O₅)
52%

52.0%
K2O Oxid draselný

vodorozpustný (K₂O)
10%

10.0%
B Bór

vodorozpustný (B)
0.02%
0.02%

Cu Měď
vodorozpustná (Cu)
Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.015%
0.015%
0.015%

Fe Železo
vodorozpustné (Fe)
Železo (Fe) jako EDTA chelát
Železo (Fe) jako DTPA chelát
Železo (Fe) jako EDDHA chelát

0.12%
0.12%

0%
0.12%

0%
Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)
0.010%
0.010%

Zn Zinek
vodorozpustný (Zn)
Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.015%
0.015%
0.015%

Charakteristika

Popis

Vysoký obsah fosforu a vyvážený poměr N:K. Jedná se o
ideální počáteční hnojivo pro stimulaci řádného růstu
kořenového systému a vývoje poupat. Pro optimální
zakořenění používejte před přesazením mladých rostlinek. A
Nechybí ani Unikátní chelatační technologie M-77, která
napomáhá rychlejšímu příjmu živin a lepšímu účinku v
cílových orgánech a tkáních.

Výhody

Pomáhá rostlinám vytvářet silnější a pevnější kořeny.

Malé, snadno rozpustné granule

Podporuje také tvorbu pupenů



Návod k použití

Pokud chcete mít jistotu, že se produkt zcela rozpustí, připravte si základní jíchu 1-2 hodiny před
použitím, dobře promíchejte nebo použijte teplou vodu.

1

Nemíchejte tento výrobek s přípravkem Peters® Excel.2

Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.3

Skladujte v suchu.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


